segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ipupiara
Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 001/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA. CONTRATADA: SUPERCONT
CONTABILIDADE PÚBLICA E EMPRESARAL LTDA. OBJETO: O presente Termo
Aditivo tem por objeto o reajuste de valor do Contrato 001/2023, acrescendo no valor de
R$ 7.000,00 (sete mil reais), o equivalente a 8,33%, ao contrato original, nos limites
permitidos por lei, com fundamento no art. 125 da Lei Federal Nº 14.133/2021. Litercilio
Domingos Rosa. 27 de novembro de 2023.

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
020EB3A6B71AA55CB84DC52231CB4E82

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ipupiara

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 002/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA. CONTRATADA: PIRES
MENDES EXECUÇÃO DE SERVIÇOS LTDA. OBJETO: O presente Termo Aditivo tem
por objeto o reajuste de valor do Contrato 002/2023, acrescendo no valor de R$
3.500,00 (três mil e quinhentos reais), o equivalente a 8,33%, ao contrato original, nos
limites permitidos por lei, com fundamento no art. 125 da Lei Federal Nº 14.133/2021.
Litercilio Domingos Rosa. 27 de novembro de 2023.

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
020EB3A6B71AA55CB84DC52231CB4E82

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Ipupiara

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 005/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA. CONTRATADA: JUAREZ DE
JESUS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. OBJETO: O presente Termo
Aditivo tem por objeto o reajuste de valor do Contrato 005/2023, acrescendo no valor de
R$ 4.400,00 (Quatro mil e quatrocentos reais), o equivalente a 9,09%, ao contrato
original, nos limites permitidos por lei, com fundamento no art. 125 da Lei Federal Nº
14.133/2021. Litercilio Domingos Rosa. 27 de novembro de 2023.

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
020EB3A6B71AA55CB84DC52231CB4E82

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Ipupiara

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 006/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA. CONTRATADA: JOÃO
EVANGELISTA SODRE LTDA. OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto o
reajuste de valor do Contrato 006/2023, acrescendo no valor de R$ 4.000,00 (Quatro
mil reais), o equivalente a 9,09%, ao contrato original, nos limites permitidos por lei, com
fundamento no art. 125 da Lei Federal Nº 14.133/2021. Litercilio Domingos Rosa. 27 de
novembro de 2023.

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
020EB3A6B71AA55CB84DC52231CB4E82

segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Ipupiara

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 013/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA. CONTRATADA: SPUTINIK
TECNOLOGIA LTDA. OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto o reajuste de
valor do Contrato 013/2023, acrescendo no valor de R$ 3.400,00 (três mil e
quatrocentos reais), o equivalente a 25%, ao contrato original, nos limites permitidos por
lei, com fundamento no art. 125 da Lei Federal Nº 14.133/2021. Litercilio Domingos
Rosa. 27 de novembro de 2023.

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
020EB3A6B71AA55CB84DC52231CB4E82

		2023-11-27T12:30:07-0300